

הכיתה התיכונית

אודות התכנית:

החוג להיסטוריה כללית, יחד עם אוניברסיטת חיפה לנוער שוחר סביבה, תרבות ומדע, מציעים **מקבץ לימודים מיוחד לתלמידות ולתלמידי תיכון**. אודות התכנית

קהל היעד:

תיכוניסטיות ותיכוניסטים מוכשרות ומוכשרים, תלמידי כתות י'–יב' האוהבים היסטוריה. הלימודים בחוג יאפשרו להתנסות בלימוד היסטוריה ברמה אקדמית מלאה, לרכוש כישורים מתוך ארגז כלים מקצועי ולהיכנס בשערי העולם האקדמי.

אם הצטיינתם בלימודי היסטוריה בעבר, ואתם רוצים להרחיב ולהעמיק ידע בתחום מעבר לתכנית הלימודים הבית-ספרית אתם מוזמנים להעביר אלינו המלצה של מורה להיסטוריה ומנהל/ת בית הספר ובאישור החוג (ראו נספח למכתב זה).

תוכנית הלימודים:

המקבץ כולל את "הכיתה התיכונית", בהדרכת ד"ר אורי אמיתי, בה תכירו את העקרונות הבסיסיים של המחקר והסיפור ההיסטורי. "הכיתה התיכונית" תפגש בסמסטר א', בימי ראשון, בין השעות 16:15-19:45 (עם הפסקה), בקמפוס הר הכרמל, וישתתפו בה רק תלמידות ותלמידי התיכון. הנושא המרכזי השנה הוא אתונה הקלאסית, שהוא מרתק מבחינה היסטורית ורלוונטי מאין כמוהו. במסגרת השיעור תחשפו למקורות עתיקים (בתרגום), ותלמדו יחד כיצד ניתן לספר סיפור היסטורי בכלים של הדור הצעיר. חובות בקורס כוללות: הכנה של מקורות עתיקים, קריאה שוטפת של ספרות יען, צפייה במספר שיעורים מתוקשבים (בנוסף לשעות בכיתה) והכנת שאלות לדיון. במסגרת הקורס תתנסו גם בהנגשת החומר האקדמי לציבור הרחב; תראו איך בנוי ערך ויקיפדי, ותייצרו חומרים לרשתות חברתיות.

הקורס בהיקף של 4 נ"ז.

מי שסיימו בהצלחה את הלימודים ב"כיתה התיכונית", יוזמנו להמשיך את הלימודים בחוג בסמסטר ב', יחד עם תלמידות ותלמידי החוג (שנים א'–ב'), באחד או יותר מן הקורסים הבאים:

1. **מאה שנות היסטוריה ומוסיקה בארצות הברית, 1870-1970**, פרופ' ערן שלו
2. **פרידריך השני, פלא העולם**, פרופ' יוסי ציגלר
3. **פייק ניוז: זיופים ימי ביניים והקשריהם החברתיים והפוליטיים**, ד"ר אנה גוטגרץ

למה זה כדאי?

כי הלימודים מרתקים! וכי מכלול הקורסים יקנה לכם עקרונות אימון של כישורי חיים חשובים ביותר, כגון קריאה ביקורתית (למה כתבה מי שכתבה בדיוק את מה שכתבה ובאופן בו כתבה?), השוואת מקורות וגרסאות, וביחוד היכולת לספר סיפור מבוסס עובדות באופן המושך את העין ומגרה את הדמיון – כישור חיוני במערכת חדשות של גוף תקשורת, בחדר ישיבות של גופים עסקיים, בכיתה מול תלמידות ותלמידים, בעולם הפרסום, בהדרכת תיירותית, ובעולם המגוון של "מקצועות התוכן".

הקורסים שילמדו במסגרת המקבץ יוכרו בעתיד על-ידי אוניברסיטת חיפה, לצורך לימודים לתואר ראשון, עד 5 שנים מתום הלימודים בתיכון, או מתום השירות הלאומי או הצבאי (סדיר).

עלות הקורסים היא בהתאם להיקף נקודות הזכות של כל קורס. עלות נ"ז 281.5 ₪ (העלות נתונה לשינוי לפי הוראת מ"ג).

במקרה של קושי כלכלי, ניתן לפנות בבקשה לסיוע בשכ"ל.

